iHı.Asi, Şeyh Mehmed
(ö. 1065/ 1655'ten sonra)

Katib Çelebi'nin Latince'den
tercüme eserlerindeki yardımcısı,

mühtedi Fransız rahibi.
_j

Asıl adı -bilinmemektedir. Hakkında ilk
ve en geniş bilgileri veren İbrahim Müte
ferrika'ya göre Fransa'da meşhur ve zen
gin bir kimsenin oğlu olup küçükyaşta ra
hiplik mesleğine girmiş.